
UCHWAŁA NR XL/391/22 
RADY GMINY ŻARY 

z dnia 30 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Żary na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2022 r., 
poz. 559) oraz art. 212, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. 
Dz. U. z 2021 r., poz. 305) Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXV/349/21 Rady Gminy Żary z dnia 21 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia 
uchwały budżetowej Gminy Żary na 2022 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) w Załączniku Nr 1 - Dochody budżetu gminy na 2022 rok - wg treści stanowiącej Załącznik Nr 1 do 
niniejszej uchwały; 

2) w Załączniku Nr 2 - Wydatki budżetu gminy na 2022 rok - wg treści stanowiącej Załącznik Nr 2 do 
niniejszej uchwały; 

3) w Załączniku Nr 3 - Przychody i rozchody budżetu w 2022 r. - wg treści stanowiącej Załącznik Nr 3 do 
niniejszej uchwały; 

4) w Załączniku Nr 4 - Zestawienie planowanych dotacji z budżetu gminy w 2022 roku - wg treści 
stanowiącej Załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały; 

5) w Załączniku Nr 6 - Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego 
w 2022 roku - wg treści stanowiacej Załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały; 

6) § 3 otrzymuje brzmienie: " § 3. Ustala się deficyt budżetu gminy w kwocie 5.308.231,82 zł, który zostanie 
sfinansowany przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu w kwocie 307.246,52 zł oraz z nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 5.000.985,30 zł." 

7) § 4 otrzymuje brzmienie: „§ 4. Ustala się: 

1) przychody budżetu gminy w kwocie 5.323.231,82 zł pochodzące: 

a) ze spłat pożyczek udzielonych z budżetu gminy w kwocie 15.000 zł; 

b) przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu w kwocie 307.246,52 zł; 

c) z nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 5.000.985,30 zł, oraz 

2) rozchody budżetu gminy w łącznej kwocie 15.000 zł, w tym na: 

a) udzielone pożyczki w kwocie 15.000 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

3) Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek na sfinansowanie przejściowego 
deficytu budżetu w wysokości 6.000.000 zł." 

8) § 7 pkt 4 otrzymuje brzmienie: "§ 7 pkt 4) dochody w kwocie 3.378.113 zł z tytułu pobieranych opłat za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wydatki w kwocie 3.378.113 zł na pokrycie kosztów 
funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami komunalnymi." 

§ 2. Budżet po zmianach wynosi: 

1. dochody budżetu w kwocie 57.178.479,29 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie 54.071.737,39 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie 3.106.741,90 zł, 

2. wydatki budżetu w kwocie 62.486.711,11 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie 50.931.777,57 zł, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B621B9F4-7C17-44F9-ACB2-13252341BC76. Podpisany Strona 1



2) wydatki majątkowe w kwocie 11.554.933,54 zł, 

3. deficyt budżetu gminy w kwocie 5.308.231,82 zł, który zostanie sfinansowany przychodami 
z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów 
i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu w kwocie 
307.246,52 zł oraz z nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 5.000.985,30 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.        

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Leszek Kasprów 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B621B9F4-7C17-44F9-ACB2-13252341BC76. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr XL/391/22
Rady Gminy Żary
z dnia 30 czerwca 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 13 656 001,50 287 625,00 13 943 626,50

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego

9 051 067,00 287 625,00 9 338 692,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 9 051 067,00 287 625,00 9 338 692,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 009 710,64 490 058,00 3 499 768,64

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 2 888 055,00 490 058,00 3 378 113,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie
odrębnych ustaw

2 888 055,00 490 058,00 3 378 113,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 117 705,99 33 500,00 151 205,99

92195 Pozostała działalność 62 978,69 33 500,00 96 478,69

0830 Wpływy z usług 0,00 12 000,00 12 000,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w
postaci pieniężnej

0,00 21 500,00 21 500,00

Razem: 56 367 296,29 811 183,00 57 178 479,29

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B621B9F4-7C17-44F9-ACB2-13252341BC76. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr XL/391/22
Rady Gminy Żary
z dnia 30 czerwca 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 239 390,12 196 683,00 2 436 073,12

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 1 904 780,11 196 683,00 2 101 463,11

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 248,67 15 000,00 29 248,67

4270 Zakup usług remontowych 400 000,00 50 000,00 450 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 174 668,69 15 000,00 189 668,69

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 715 111,42 116 683,00 831 794,42

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,
gaz i wodę

500,00 1 000,00 1 500,00

40002 Dostarczanie wody 500,00 1 000,00 1 500,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 500,00 1 000,00 1 500,00

600 Transport i łączność 6 454 118,94 -3 013 746,78 3 440 372,16

60016 Drogi publiczne gminne 5 449 549,94 -3 013 746,78 2 435 803,16

4270 Zakup usług remontowych 130 000,00 20 000,00 150 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 141 050,00 20 000,00 161 050,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 059 399,94 -3 053 746,78 2 005 653,16

700 Gospodarka mieszkaniowa 455 215,80 20 000,00 475 215,80

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 316 500,00 20 000,00 336 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 3 500,00 4 000,00

4270 Zakup usług remontowych 30 000,00 15 000,00 45 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 2 000,00 1 500,00 3 500,00

750 Administracja publiczna 7 556 203,06 63 800,00 7 620 003,06

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 778 192,74 2 000,00 5 780 192,74

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

9 000,00 2 000,00 11 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 107 100,00 20 000,00 127 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 34 250,00 10 000,00 44 250,00

4300 Zakup usług pozostałych 70 000,00 10 000,00 80 000,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 561 903,17 10 000,00 571 903,17

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 395 130,40 10 000,00 405 130,40

75095 Pozostała działalność 726 233,17 31 800,00 758 033,17

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 144 000,00 28 800,00 172 800,00

BeSTia Strona 1 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B621B9F4-7C17-44F9-ACB2-13252341BC76. Podpisany Strona 1



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 114 101,72 1 000,00 115 101,72

4300 Zakup usług pozostałych 135 280,94 2 000,00 137 280,94

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 458 384,00 1 580,00 459 964,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 387 784,00 1 580,00 389 364,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

0,00 1 580,00 1 580,00

801 Oświata i wychowanie 16 545 374,00 684 199,00 17 229 573,00

80101 Szkoły podstawowe 11 450 162,69 399 344,00 11 849 506,69

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 436 807,00 12 906,00 449 713,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 408 695,84 29 300,00 1 437 995,84

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 170 763,86 3 508,00 174 271,86

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 667 323,08 153 300,00 820 623,08

4300 Zakup usług pozostałych 195 723,00 1 500,00 197 223,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 6 058 812,17 169 556,00 6 228 368,17

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 23 000,00 29 274,00 52 274,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 085 716,80 24 037,00 1 109 753,80

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 43 388,80 1 444,00 44 832,80

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 149 173,50 3 443,00 152 616,50

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 17 931,00 240,00 18 171,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 565 297,00 18 910,00 584 207,00

80104 Przedszkola 1 851 200,51 224 510,00 2 075 710,51

2900

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek
samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków
powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków
metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących

310 800,00 200 000,00 510 800,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 35 399,00 2 000,00 37 399,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 163 998,00 3 500,00 167 498,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 21 225,00 550,00 21 775,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 472 277,00 18 460,00 490 737,00

80107 Świetlice szkolne 453 932,00 11 690,00 465 622,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 16 858,00 598,00 17 456,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 62 888,00 1 384,00 64 272,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 8 990,00 166,00 9 156,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 346 965,00 9 542,00 356 507,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

156 641,05 2 864,00 159 505,05

BeSTia Strona 2 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B621B9F4-7C17-44F9-ACB2-13252341BC76. Podpisany Strona 2



3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 933,00 50,00 3 983,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 798,00 300,00 21 098,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 979,00 64,00 3 043,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 110 322,00 2 450,00 112 772,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

473 914,95 9 254,00 483 168,95

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 15 393,00 428,00 15 821,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 66 062,00 1 052,00 67 114,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 8 767,00 114,00 8 881,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 352 420,29 7 660,00 360 080,29

80195 Pozostała działalność 172 996,00 12 500,00 185 496,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 950,00 12 500,00 18 450,00

855 Rodzina 10 157 154,94 50 000,00 10 207 154,94

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 60 000,00 50 000,00 110 000,00

2310
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

60 000,00 50 000,00 110 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 447 705,99 1 178 098,00 7 625 803,99

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 2 888 055,00 490 058,00 3 378 113,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 740 457,00 487 358,00 3 227 815,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 800,00 2 000,00 3 800,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 000,00 700,00 1 700,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 134 858,29 -10 260,00 124 598,29

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 72 098,76 -90,00 72 008,76

4300 Zakup usług pozostałych 24 928,00 -10 170,00 14 758,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 579 253,64 698 300,00 3 277 553,64

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 599 253,64 698 300,00 2 297 553,64

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 924 290,15 131 215,08 5 055 505,23

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3 332 322,56 44 719,02 3 377 041,58

4270 Zakup usług remontowych 17 944,54 2 719,02 20 663,56

4300 Zakup usług pozostałych 118 000,00 3 500,00 121 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 451 667,00 38 500,00 2 490 167,00

92116 Biblioteki 830 000,00 35 000,00 865 000,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

830 000,00 35 000,00 865 000,00

92195 Pozostała działalność 670 967,59 51 496,06 722 463,65

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 155 793,30 -1 000,00 154 793,30

BeSTia Strona 3 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B621B9F4-7C17-44F9-ACB2-13252341BC76. Podpisany Strona 3



4300 Zakup usług pozostałych 103 700,00 32 000,00 135 700,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 204 367,24 20 496,06 224 863,30

926 Kultura fizyczna 2 194 914,90 49 340,00 2 244 254,90

92601 Obiekty sportowe 1 942 014,90 48 840,00 1 990 854,90

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 150,00 3 000,00 21 150,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 571 688,13 45 840,00 1 617 528,13

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 252 900,00 500,00 253 400,00

4190 Nagrody konkursowe 7 000,00 500,00 7 500,00

Razem: 63 124 542,81 -637 831,70 62 486 711,11

BeSTia Strona 4 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B621B9F4-7C17-44F9-ACB2-13252341BC76. Podpisany Strona 4



w złotych

Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Przychody ze spłat pożyczek udzielonych na 

finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzacych z budżetu Unii 

Europejskiej

902

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach

905

Nadwyżki z lat ubiegłych 957

Pożyczki udzielone na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzacych 

z budżetu Unii Europejskiej

962

Przychody i rozchody budżetu w 2022r.

Lp. Kwota

Rozchody ogółem: 15 000,00

1 4

Przychody ogółem: 5 323 231,82

1 15 000,00

1 15 000,00

Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr XL/391/22

Rady Gminy Żary

 z dnia 30 czerwca 2022 r. 

2 307 246,52

3 5 000 985,30

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B621B9F4-7C17-44F9-ACB2-13252341BC76. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 
do Uchwały Nr XL/391/22 

Rady Gminy Żary 
z dnia  30 czerwca 2022 roku 

  

 

 

Zestawienie planowanych dotacji z budżetu gminy w 2022 roku 
 

 

I. Dla jednostek sektora finansów publicznych  
 

 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa jednostki Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 6 

Dotacje celowe: 671.500 

1. 600 60013 6300 Województwo Lubuskie 500.000 

2. 600 60014 6300 Powiat Żarski 60.000 

3. 851 85158 2710 Miasto Zielona Góra 1.500 

4. 855 85516 2310 Miasto Żary 105.000 

5. 855 85516 2310 Gmina Żagań o statusie miejskim 5.000 

Dotacja podmiotowa: 865.000 

1.  921 92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna Gminy Żary 865.000 

Razem: 1.536.500 

 
 
II.  Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych  
 

 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa jednostki Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 6 

Dotacje celowe:  839.582,01 

1. 754 75412 2820 Ochotnicza Straż Pożarna Złotnik 1.580 

2. 851 85154 2360 Stowarzyszenia 38.000 

3. 853 85395 2360 Stowarzyszenia 4.000 

4. 854 85418 2360 Stowarzyszenia 6.000 

5. 900 90001 6230 

Podmioty wymienione w art. 403 ust. 4 pkt 
1 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. - Prawo 
ochrony środowiska (tj. Dz. U. z 2021 r., 
poz. 1973) 

50.000 

6. 900 90019 6230 

Podmioty wymienione w art. 403 ust. 4 pkt 
1 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. - Prawo 
ochrony środowiska (tj. Dz. U. z 2021 r., 
poz. 1973)  

400.002,01 

7. 921 92120 2720 Właściciele zabytków 40.000 

8.  921 92195 2360 Stowarzyszenia  70.000 

9.  926 92605 2360 Stowarzyszenia  230.000 

Dotacja podmiotowa: 21.600 

1. 851 85154 2580 Centrum Integracji Społecznej 21.600 

Razem: 861.182,01 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B621B9F4-7C17-44F9-ACB2-13252341BC76. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania, przedsięwzięcia Kwota w (zł)

1 2 3 4 5
24 599,29

900 90004 4210 Utrzymanie czystości w miejscowości 5 500,00

900 90004 4270 Utrzymanie czystości w miejscowości 1 000,00

900 90015 6050

Montaż dodatkowych punktów świetlnych na 

istniejących słupach
3 200,00

900 90015 6050 Zakup i montaż lamp solarnych 11 699,29
921 92195 4110 Organizacja imprez 180,00
921 92195 4170 Organizacja imprez 1 020,00

921 92195 4210 Organizacja imprez 2 000,00

50 305,30
900 90004 4210 Utrzymanie czystości w miejscowości 3 005,30

900 90004 4270 Utrzymanie czystości w miejscowości 500,00

900 90004 6060 Zakup traktorka, kosiarki samojezdnej 15 000,00

900 90015 6050 Wykonanie dokumentacji oświetlenia drogowego 20 000,00

921 92195 4210 Organizacja imprez 6 500,00

921 92195 4300 Organizacja imprez 1 500,00

926 92601 6050 Budowa chodnika do szatni sportowej 3 800,00

23 744,10
750 75095 4210 Zakup tablic informacyjno - kierunkowych 1 000,00

900 90004 4210 Utrzymanie czystości w miejscowości 2 500,00

900 90004 4270 Utrzymanie czystości w miejscowości 500,00

900 92109 4210 Doposażenie świetlicy(zakup sprzetów, naczyń) 1 000,00

900 92109 6050

Modernizacja zbiornika na nieczystości płynne przy 

świetlicy wiejskiej 15 000,00

921 92195 4210 Organizacja imprez 3 744,10

16 248,61
600 60016 4210 Zakup tłucznia na drogi gminne 3 000,00

600 60016 4210 Zakup materiałów do naprawy przystanków 1 500,00

900 90004 4210 Utrzymanie czystości w miejscowości 1 000,00

921 92109 4210

Doposażenie świetlicy wiejskiej (zakup zlewu 

gastronomicznego, stołów nierdzewnych, szafy 

chłodniczej,deski) 8 700,00

921 92195 4210 Organizacja imprez 2 048,61

35 968,29
900 90004 4210 Utrzymanie czystości w miejscowości 10 910,00

900 90004 4300 Utrzymanie czystości w miejscowości 0,00

921 92195 4210 Organizacja imprez 2 798,29

921 92195 6050

Doposażenie placu zabaw (zakup i montaż 

elementów) 12 420,00

926 92601 6050

Wykonanie dokumentacji technicznej studni 

głębinowej na boisku sportowym 9 840,00

50 305,30

600 60016 6050

Wykonanie dokumentacji technicznej dróg gminnych 

i chodnika 36 000,00

710 71035 4210

Zakup materiałów do remontu placu na odpady na 

cmentarzu 1 500,00

710 71035 4300 Wykonanie remontu placu na odpady na cmentarzu 1 500,00

900 90004 4210 Utrzymanie czystości w miejscowości 3 000,00

900 90004 4300 Utrzymanie czystości w miejscowości 1 000,00

921 92195 4210 Organizacja imprez 7 305,30

37 276,23

Sołectwo Drożków

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w 2022 roku

Sołectwo Biedrzychowice Dolne

Sołectwo Bieniów

Sołectwo Bogumiłów - Janików

Sołectwo Drozdów-Rusocice

Sołectwo Grabik

Sołectwo Kadłubia

Załącznik Nr 5

do Uchwały Nr XL/391/22

Rady Gminy Żary

 z dnia 30 czerwca 2022 roku

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B621B9F4-7C17-44F9-ACB2-13252341BC76. Podpisany Strona 1



600 60016 4210 Zakup tłucznia, materiałów do utwardzenia dróg 2 500,00

600 60016 4300 Utwardzenie dróg gminnych 2 500,00

600 60016 6050 Modernizacja dróg gminych dz. nr 19/1, 83/12, 83/21 10 000,00

900 90004 4210 Utrzymanie czystości w miejscowości 1 000,00

900 90004 4270 Utrzymanie czystości w miejscowości 1 276,23

921 92195 6050 Modernizacja i doposażenie placu zabaw 20 000,00

39 489,66
600 60016 4300 Modernizacja przystanków autobusowych 1 650,00

600 60016 6050 Wykonanie projektu na budowę dróg gminnych 16 000,00

750 75095 4210 Zakup i transport tablic informacyjno - kierunkowych 689,66

750 75095 4300 Modernizacja pomników(obelisków) 1 650,00

900 90004 4210 Utrzymanie czystości w miejscowości 2 500,00

900 90004 4270 Utrzymanie czystości w miejscowości 500,00

900 90004 4300 Utrzymanie czystości w miejscowości 1 000,00

921 92109 4210

Doposażenie świetlicy wiejskiej(zakup stołu 

gastronomicznego, zakup elementów 

monitoringu:kamery, dysk, rejestrator, monitory) 5 250,00

921 92195 4210 Organizacja imprez 6 000,00

926 92601 4210

Doposażenie boiska sportowego(zakup elementów 

monitoringu:kamery, rejestrator, monitory, dyski) 4 250,00

34 006,38
900 90004 4210 Utrzymanie czystości w miejscowości 2 600,00

900 90004 4270 Utrzymanie czystości w miejscowości 250,00

900 90004 4300 Utrzymanie czystości w miejscowości 200,00

900 90015 6050 Wykonanie projektu oświetlenia drogowego 15 000,00

921 92109 4210

Doposażenie świetlicy wiejskiej(zakup okapu, zakup 

płytek, zabezpieczeń na ściany, na narożniki) 11 956,38

921 92195 4210 Organizacja imprez 4 000,00

32 949,97

600 60016 6050 Wykonanie projektu na budowę dróg gminnych 6 949,97

900 90004 4210 Utrzymanie czystości w miejscowości 6 000,00

900 90015 6050 Zakup i montaż lamp solarnych 15 000,00
921 92195 4210 Organizacja imprez 3 000,00

926 92601 4210
Doposażenie boisk sportowych (zakup siatki na 

piłkochwyty)

2 000,00

15 946,78
600 60016 4300 Utwardzenie dróg gminnych tłuczniem 4 400,00

900 90004 4210 Utrzymanie czystości w miejscowości 946,78
921 92195 4110 Organizacja imprez 230,00
921 92195 4170 Organizacja imprez 1 330,00
921 92195 4210 Organizacja imprez 5 440,00

921 92195 6050
Doposażenie placu zabaw(zakup elementów placu 

zabaw, ławek

3 600,00

33 352,41
900 90004 4210 Utrzymanie czystości w miejscowości 800,41
900 90004 4270 Utrzymanie czystości w miejscowości 300,00
900 90004 4300 Utrzymanie czystości w miejscowości 3 558,00
921 92195 4210 Organizacja imprez 4 500,00

921 92195 4300 Organizacja imprez 7 000,00

921 92195 6050 Zagospodarowanie placu rekreacyjnego 17 194,00
25 454,48

600 60016 4210 Zakup luster drogowych 1 500,00

900 90004 4210 Utrzymanie czystości w miejscowości 2 500,00
900 90015 6050 Zakup i montaż lampy solarnej 7 000,00
900 90015 6050 Wykonanie projektu oświetlenia drogowego 10 000,00

921 92109 4210
Doposażenie świetlicy wiejskiej(zakup grilla i stojaka 

na rowery) 1 000,00

921 92195 4210 Organizacja imprez 3 454,48

50 305,30

600 60016 4210 Zakup tłucznia na drogi gminne 3 500,00

900 90004 4210 Utrzymanie czystości w miejscowości 8 000,00

Sołectwo Łaz

Sołectwo Łukawy

Sołectwo Marszów

Sołectwo Miłowice

Sołectwo Lubanice

Sołectwo Lubomyśl

Sołectwo Mirostowice Dolne

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B621B9F4-7C17-44F9-ACB2-13252341BC76. Podpisany Strona 2



900 90004 4300 Utrzymanie czystości w miejscowości 2 000,00
900 90004 6060 Zakup traktorka i kosy spalinowej do koszenia 16 000,00
921 92109 4210 Doposażenie świetlicy (zakup stołów piwnych) 5 000,00
921 92195 4210 Organizacja imprez 7 305,30
921 92195 4300 Organizacja imprez 2 000,00
921 92195 4430 Organizacja imprez - opłata medialna 500,00

921 92195 4210

Zakup i montaż elementów drewnianych do naprawy 

podłogi sceny
6 000,00

32 799,06
600 60016 4210 Zakup progów zwalniajacych z oznakowaniem 2 300,00

750 75095 4210 Zakup tabliczek kierunkowych 1 000,00

900 90004 4210 Utrzymanie czystości w miejscowości 2 599,06

900 90015 6050 Wykonanie projektu oświetlenia drogowego 15 000,00

921 92109 4210 Doposażenie świetlicy (zakup zmywarki) 6 000,00

921 92195 4210 Organizacja imprez 2 700,00

921 92195 4300 Organizacja imprez 1 000,00

926 92601 4210 Doposażenie boiska sportowego - zakup ławek 900,00

926 92601 4300

Doposażenie boiska sportowego- wykonanie grilla w 

altanie 1 300,00

50 305,30
600 60016 6050 Modernizacja  drogi gminnej 5 000,00

900 90004 4210 Utrzymanie czystości w miejscowości 2 305,30
900 90004 4300 Utrzymanie czystości w miejscowości 6 000,00

921 92109 4210

Doposażenie świetlicy wiejskiej (zakup i montaż 

agregatu do chłodni) 8 000,00

921 92195 6050 Wykonanie projektu oświetlenia parku 12 000,00
921 92195 4210 Organizacja imprez 6 000,00
921 92195 4300 Organizacja imprez 1 000,00

926 92601 6050 Wykonanie projektu oświetlenia boiska sportowego 10 000,00

26 812,72
600 60016 4210 Zakup tłucznia na drogi gminne 1 000,00

900 90004 4210 Utrzymanie czystości w miejscowości 5 500,00
900 90004 4270 Utrzymanie czystości w miejscowości 1 000,00
900 90015 6050 Zakup i montaż lamp solarnych 6 500,00

900 90015 6050

Montaż dodatkowych punktów świetlnych na 

istniejących słupach
6 000,00

921 92195 4210 Organizacja imprez 4 312,72

921 92195 4300 Organizacja imprez 2 500,00

15 544,34
600 60016 4210 Zakup tłucznia na drogi gminne 3 000,00

900 90004 4210 Utrzymanie czystości w miejscowści 1 700,00
900 90004 4270 Utrzymanie czystości w miejscowści 300,00

921 92195 6050
Budowa placu zabaw(zakup i montaż elementów 

placu zabaw i małej architektury)

10 544,34

50 305,30
600 60016 4210 Zakup lustra drogowego 1 000,00

600 60016 6050
Wykonanie projektu na budowę dróg gminnych dz. nr 

565/10; 607/1; 715

10 000,00

900 90004 4210 Utrzymanie czystości w miejscowości 700,00
900 90004 4270 Utrzymanie czystości w miejscowości 605,30
900 90015 6050 Zakup i montaż lampy solarnej 8 000,00

921 92195 6050
Doposażenie placu zabaw  (zakup elementów placu 

zabaw, wykonanie ogrodzenia) 20 000,00

921 92195 4210 Organizacja imprez 1 500,00

921 92195 4300 Organizacja imprez 500,00

926 92601 6050
Wykonanie dokumentacji projektowej nawodnienia 

boiska sportowego 8 000,00

24 800,51

600 60016 4210

Zakup frezowiny, tłucznia do utwardzenia dróg 

gminnych 2 000,00

600 60016 4300 Transport frezowiny, tłucznia 1 000,00

Sołectwo Mirostowice Górne

Sołectwo Siodło

Sołectwo Sieniawa Żarska

Sołectwo Rościce

Sołectwo Olszyniec

Sołectwo Olbrachtów

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B621B9F4-7C17-44F9-ACB2-13252341BC76. Podpisany Strona 3



750 75095 4170 Wykonanie witaczy "Witamy w Siodle" 5 800,51

750 75095 4300 Wykonanie monitoringu w miejscowości 4 000,00
900 90015 6050 Zakup i montaż lampy solarnej 6 500,00
921 92195 4210 Organizacja imprez 4 500,00
921 92195 4300 Organizacja imprez 1 000,00

19 971,00
600 60016 4210 Zakup progu zwalniajacego z oznakowaniem 2 300,00

900 90004 4210 Utrzymanie czystości w miejscowości 1 871,00
900 90004 4300 Utrzymanie czystości w miejscowości 1 000,00

921 92109 4210

Doposażenie świetlicy(zakup frytkownicy, urządzeń 

do waty cukrowej, popcornu, zestawu do mycia)

2 500,00

921 92195 4210

Doposażenie placu sportowo - rekreacyjnego( zakup 

grilla trójnóg, zakup piachu, zakup grilla gazowego, 

materiałów elektrycznych, impregnatu) 3 800,00

921 92195 4300
Doposażenie placu sportowo - rekreacynjego 

(przyłączenie wody do budynku gospodarczego) 3 000,00

921 92195 4210
Doposażenie placu rekreacyjnego dz. 235/1( zakup 

tabliczek, regulaminu) 300,00

921 92195 4300
Doposażenie placu rekreacyjnego dz. 

235/1(wykonanie drewnianej tablicy typu witacz) 1 200,00

921 92195 4210 Organizacja imprez 3 000,00
921 92195 4300 Organizacja imprez 1 000,00

19 065,71

600 60016 6050

Wykonanie chodnika i barierek na mostku przy 

drodze gminnej
12 500,00

900 90004 4210 Utrzymanie czystości w miejscowości 1 165,71
921 92195 4210 Organizacja imprez 5 400,00

24 699,90
710 71035 4210 Zakup materiałów do naprawy wejścia do kaplicy 400,00

900 90004 4210 Utrzymanie czystości w miejscowości 2 099,90
900 90004 4270 Urzymanie czystości  w miescowości 600,00
900 90015 6050 Wykonanie projektu oświetlenia drogowego 9 600,00
921 92195 4300 Organizacja imprez 1 500,00

921 92195 6050
Wyposażenie  placu zabaw(zakup i montaż 

elementów placu zabaw)

10 500,00

50 305,30

600 60016 4210 Zakup tłucznia na drogi gminne 4 500,00

600 60016 4300 Transport tłucznia 1 500,00

900 90004 4210 Utrzymanie czystości w miejscowości 3 805,30

900 90015 6050 Wykonanie oświetlenia drogowego 16 000,00

921 92109 4210 Doposażenie świetlicy wiejskiej(zakup chłodziarki) 2 500,00

921 92109 4300 Remont sceny przy świetlicy wiejskiej 3 500,00

921 92109 4300

Wykonanie wiaty (zadaszenia) przy świetlicy 

wiejskiej 8 000,00

921 92195 4210 Organizacja imprez 4 500,00
921 92195 4300 Organizacja imprez 0,00

921 92195 6050
Doposażenie placu zabaw(zakup i montaż elementów 

placu zabaw)

6 000,00

784 561,24Ogółem

Sołectwo Włostów-Dąbrowiec

Sołectwo Złotnik

Sołectwo Stawnik

Sołectwo Surowa

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B621B9F4-7C17-44F9-ACB2-13252341BC76. Podpisany Strona 4



 
Uzasadnienie 

do Uchwały Nr XL/391/22 Rady Gminy Żary z dnia 30 czerwca 2022 r. wprowadzającej zmiany 
w uchwale budżetowej gminy na 2022 rok 

Podstawą dokonywania zmian w budżecie jest otrzymanie wniosków o zmiany w planie. 

Dochody 

Rozdział 75801 § 2950 – zwiększenie planu dochodów o kwotę 287.625 zł z tytułu otrzymania subwencji 
oświatowej; 

Rozdział 90002 § 0490 – zwiększenie planu dochodów o kwotę 490.058 zł z tytułu wpływów z opłaty za 
odpady; 

Rozdział 92195 § 0830 – zwiększenie planu dochodów o kwotę 12.000 zł z tytułu otrzymania środków 
z tytułu sponsoringu; 

Rozdział 92195 § 0960 – zwiększenie planu dochodów o kwotę 21.500 zł z tytułu wpływów z darowizn. 

Wydatki 

Rozdział 01043 § 4210 – zwiększenie planu o kwotę 15.000 zł w celu zabezpieczenia środków na zakup 
materiałów i wyposażenia; 

Rozdział 01043 § 4270 – zwiększenie planu o kwotę 50.000 zł w celu zabezpieczenia środków na zakup 
usług remontowych; 

Rozdział 01043 § 4300 – zwiększenie planu o kwotę 15.000 zł w celu dostosowania zabezpieczenia środków 
na zakup usług pozostałych; 

Rozdział 01043 § 6050 – zwiększenie planu o kwotę 116.683 zł w celu zabezpieczenia środków na 
następujące zadania inwestycyjne: 

-Opracowanie dokumentacji oraz analizy kosztowej na budowę oczyszczalni w m. Sieniawa Żarska oraz 
Biedrzychowice Dolne – 8.000 zł; 

-Wykonanie baypas rurociągu zasilającego dla m. Kadłubia – 48.585 zł; 

-Wykonanie ogrodzenia zbiornika wodnego w m. Lubomyśl – 20.000 zł; 

-Wymiana układu przerzutu wody surowej ze zbiornika reakcji na filtry z FI 63 na FI 90 – 40.098 zł. 

Rozdział 40002 § 4610 – zwiększenie planu o kwotę 1.000 zł w celu zabezpieczenia środków na koszty 
postępowania sądowego; 

Rozdział 60016 § 4270 – zwiększenie planu o kwotę 20.000 zł w celu zabezpieczenia środków na zakup 
usług remontowych; 

Rozdział 60016 § 4300 – zwiększenie planu o kwotę 20.000 zł w celu dostosowania zabezpieczenia środków 
na zakup usług pozostałych; 

Rozdział 60016 § 6050 – zmniejszenie planu wydatków o łączną kwotę 3.118.381,78 zł na następujących 
zadaniach inwestycyjnych: 

-Budowa drogi gminne w m. Łaz na dz. nr 514/1, 515, 516 – 9.050,02 zł; 

-Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych i leśnych w m. Biedrzychowice Dolne dz. nr 80 i 106 – 
2,31 zł; 

-Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych i leśnych w m. Bogumiłów dz. nr 304, 41/13 i 41/15 – 
4,41 zł; 

-Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych i leśnych w m. Drożków dz. nr 354 i 250/1 – 9,94 zł; 

-Opracowanie dokumentacji projektowej na budowę drogi gminnej w m. Lubanice na dz. nr 612, 670, 594 – 
1.088 zł; 

-Opracowanie dokumentacji projektowej na budowę drogi gminnej w m. Łaz dz. nr 274, 276 – 349,97 zł; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B621B9F4-7C17-44F9-ACB2-13252341BC76. Podpisany Strona 1



-Opracowanie dokumentacji projektowej na budowę drogi gminnej w m. Surowa dz. nr 191 – 160 zł; 

-Przebudowa drogi gminnej w m. Lubomyśl na dz. nr 195, 202/1, 194, 198/1 – 1.066.434,28 zł; 

-Przebudowa drogi gminnej w m. Mirostowice Dolne dz. nr 434, 472/1, 472/2, 486, 529, 531, 584/2 – 
181.857,27 zł; 

-Przebudowa drogi gminnej w m. Olbrachtów dz. nr 260, 159, 268/1, 277, 467 – 791.928,16 zł; 

-Przebudowa drogi gminnej w m. Sieniawa Żarska dz. nr 595, 592, 443/2, 565/6 – 1.067.497,42 zł. 

Rozdział 60016 § 6050 – zwiększenie planu wydatków o kwotę 64.635 zł w celu zabezpieczenia środków na 
zadanie Modernizacja drogi na działce nr 172, 186 w kierunku m. Białowice; 

Rozdział 70007 § 4210 – zwiększenie planu wydatków o   kwotę 3.500 zł w celu zabezpieczenia środków na 
zakup materiałów i wyposażenia; 

Rozdział 70007 § 4270 – zwiększenie planu wydatków o   kwotę 15.000 zł w celu zabezpieczenia środków na 
zakup usług remontowych; 

Rozdział 70007 § 4610 – zwiększenie planu wydatków o   kwotę 1.500 zł w celu zabezpieczenia środków na 
koszty postępowania sądowego należności za czynsz mieszkaniowy; 

Rozdział 75023 § 4700 – zwiększenie planu wydatków o   kwotę 2.000 zł w celu zabezpieczenia środków na 
szkolenie pracowników; 

Rozdział 75075 § 4210 – zwiększenie planu wydatków o  kwotę 10.000 zł w celu zabezpieczenia środków na 
zakup materiałów i wyposażenia; 

Rozdział 75075 § 4300 – zwiększenie planu o kwotę 10.000 zł w celu dostosowania zabezpieczenia środków 
na zakup usług pozostałych; 

Rozdział 75095 § 3030 - zwiększenie planu wydatków o  kwotę 28.800 zł w celu zabezpieczenia środków na 
wypłatę diet dla sołtysów; 

Rozdział 75095 § 4300 - zwiększenie planu wydatków o  kwotę 2.000 zł w celu zabezpieczenia środków na 
zakup usług pozostałych; 

Rozdział 75412 § 2820 - zwiększenie planu wydatków o  kwotę 1.580 zł z przeznaczeniem na dotację; 

Rozdział 80104 § 2900 - zwiększenie planu wydatków o  kwotę 200.000 zł w celu zabezpieczenia środków 
na wpłaty dla gmin za pobyt dzieci w przedszkolach; 

Rozdział 85516§ 2310 - zwiększenie planu wydatków o  kwotę 50.000 zł w celu zabezpieczenia środków na 
wpłaty dla gmin za pobyt dzieci w żłobkach; 

Rozdział 90002 § 4300 - zwiększenie planu wydatków o  kwotę 487.358 zł w celu zabezpieczenia środków 
na zakup usług związanych z gospodarką odpadami; 

Rozdział 90002 § 4610 - zwiększenie planu wydatków o  kwotę 2.000 zł w celu zabezpieczenia środków na 
koszty postępowania sądowego; 

Rozdział 90002 § 4700 - zwiększenie planu wydatków o  kwotę 700 zł w celu zabezpieczenia środków na 
szkolenie pracownika obsługującego gospodarkę odpadami; 

Rozdział 90015 § 6050 – zwiększenie planu wydatków o  łączną kwotę 696.600 zł w celu zabezpieczenia 
środków na następujące zadania inwestycyjne: 

-Budowa oświetlenia drogowego w m. Grabik przy drodze wojewódzkiej DW-287 – 550.000 zł; 

-Budowa oświetlenia drogowego w m. Olbrachtów – 150.000 zł. 

Rozdział 90015 § 6050 – zmniejszenie planu wydatków o kwotę 1.700 zł na zadaniu Opracowanie 
dokumentacji projektowej budowy oświetlenia drogowego w m. Bogumiłów – Janików; 

Rozdział 92109 § 4270 – zwiększenie planu wydatków o  kwotę 2.719,02 zł w celu zabezpieczenia środków 
na zakup usług remontowych; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B621B9F4-7C17-44F9-ACB2-13252341BC76. Podpisany Strona 2



Rozdział 92109 § 6050 – zwiększenie planu wydatków o  kwotę 38.500 zł w celu zabezpieczenia środków na 
realizację inwestycji Wykonanie pokrycia dachowego na pomieszczeniu kotłowni i arkad przy świetlicy 
wiejskiej w m. Mirostowice Dolne; 

Rozdział 92116 § 2480 – zwiększenie planu wydatków o  kwotę 35.000 zł w celu zabezpieczenia środków na 
dotację podmiotową dla samorządowej instytucji kultury; 

Rozdział 92195 § 4300 – zwiększenie planu wydatków o  kwotę 33.500 zł w celu zabezpieczenia środków na 
zakup usług pozostałych; 

Rozdział 92195 § 6050 – zwiększenie planu wydatków o  kwotę 8.078,40 zł w celu zabezpieczenia środków 
na Doposażenie placu zabaw w m. Drożków; 

Rozdział 92195 § 6050 – zmniejszenie planu wydatków o  kwotę 2,34 zł na zadaniu Doposażenie placu 
zabaw w m Rościce w celu dostosowania planu do wykonania; 

Rozdział 92601 § 4210 – zwiększenie planu wydatków o  kwotę 3.000 zł w celu zabezpieczenia środków na 
zakup materiałów i wyposażenia; 

Rozdział 92601 § 6050 – zwiększenie planu wydatków o  kwotę 50.000 zł w celu zabezpieczenia środków na 
zadanie Modernizacja pomieszczeń szatniowych w m. Złotnik; 

Rozdział 92605 § 4210 – zwiększenie planu wydatków o  kwotę 500 zł w celu zabezpieczenia środków na 
nagrody konkursowe. 

Fundusz sołecki 

Sołectwo Złotnik 

Rozdział 90004, 92109, 92195 § 4210, 4300 – przesunięcia między zadaniami na łączną kwotę 3.500 zł 
z przeznaczeniem na nowe zadanie: Remont sceny przy świetlicy wiejskiej. 

Sołectwo Sieniawa Żarska 

Rozdział 92601 § 6050 – zmiana zakresu zadania Wykonania dokumentacji projektowej nawodnienia 
i oświetlenia boiska sportowego na Wykonanie dokumentacji projektowej nawodnienie boiska sportowego. 

Sołectwo Bogumiłów – Janików 

Rozdział 75095, 90004 § 4210 – przesunięcia między zadaniami na kwotę 1.000 zł z utrzymania czystości 
w miejscowości na nowe zadanie zakup tablic informacyjno-kierunkowych. 

Sołectwo Drożków 

Rozdział 90004, 92195, 92601 § 4210, 4300, 6050 – przesunięcia między zadaniami w celu zwiększenia 
środków na zadaniu utrzymanie czystości w miejscowości (kwota 1.910 zł) oraz na nowe zadanie doposażenie 
placu zabaw (kwota 12.420 zł). 

Centrum Usług Wspólnych Gminy Żary 

Rozdział 80195 § 4300 – zwiększenie planu wydatków o kwotę 12.500 zł z przeznaczeniem na bony 
podarunkowe jako nagrody dla uczniów na zakończenie roku szkolnego. 

Szkoła Podstawowa w Bieniowie 

Rozdział 80101, 80103, 80107, 80150 – zwiększenie planu wydatków o kwotę 45.035 zł w związku 
z otrzymaniem subwencji oświatowej. 

Rozdział 80101 § 4210 – zwiększenie planu wydatków o kwotę 32.500 zł w celu zabezpieczenia środków na 
zakup opału; 

Szkoła Podstawowa w Lubanicach 

Rozdział 80101, 80103, 80107, 80149 – zwiększenie planu wydatków o kwotę 23.861 zł w związku 
z otrzymaniem subwencji oświatowej. 

Rozdział 80101 § 4210 – zwiększenie planu wydatków o kwotę 13.000 zł w celu zabezpieczenia środków na 
zakup opału; 

Szkoła Podstawowa w Mirostowicach Dolnych 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B621B9F4-7C17-44F9-ACB2-13252341BC76. Podpisany Strona 3



Rozdział 80101, 80103, 80107, 80149, 80150 – zwiększenie planu wydatków o kwotę 44.757 zł w związku 
z otrzymaniem subwencji oświatowej. 

Rozdział 80101 § 4210 – zwiększenie planu wydatków o kwotę 45.500 zł w celu zabezpieczenia środków na 
zakup opału; 

Szkoła Podstawowa w Olbrachtowie 

Rozdział 80101, 80103, 80107, 80149, 80150 – zwiększenie planu wydatków o kwotę 43.457 zł w związku 
z otrzymaniem subwencji oświatowej. 

Rozdział 80101 § 4210 – zwiększenie planu wydatków o kwotę 26.000 zł w celu zabezpieczenia środków na 
zakup opału; 

Rozdział 80101 § 6050 – zwiększenie planu wydatków o kwotę 29.274 zł w celu zabezpieczenia środków na 
wymianę pokrywy dachowej na budynku gospodarczym. 

Szkoła Podstawowa w Sieniawie Żarskiej 

Rozdział 80101, 80103, 80107 – zwiększenie planu wydatków o kwotę 24.440 zł w związku z otrzymaniem 
subwencji oświatowej. 

Rozdział 80101 § 4210 – zwiększenie planu wydatków o kwotę 36.000 zł w celu zabezpieczenia środków na 
zakup opału; 

Szkoła Podstawowa w Złotniku 

Rozdział 80101, 80103, 80107 – zwiększenie planu wydatków o kwotę 31.282 zł w związku z otrzymaniem 
subwencji oświatowej. 

Rozdział 80101 § 4210, 4300 – zwiększenie planu wydatków o kwotę 1.800 zł w celu zabezpieczenia 
środków na projekt placu zabaw (1.500 zł) oraz zakup piasku (300 zł); 

Zespół Szkół w Grabiku 

Rozdział 80101, 80104, 80107, 80149, 80150 – zwiększenie planu wydatków o kwotę 74.793 zł w związku 
z otrzymaniem subwencji oświatowej. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B621B9F4-7C17-44F9-ACB2-13252341BC76. Podpisany Strona 4


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera c
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a

	Paragraf 1 Punkt 8

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 2 Ustęp 3

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Uzasadnienie



